Протокол проведения  аукциона

по продаже муниципального имущества
с. Кожевниково                                                                                                                                             14 октября 2015г.

Томская обл.
             Аукционная комиссия:
Председатель комиссии: М.В. Андреев  -  Заместитель Главы Кожевниковского сельского поселения по вопросам жизнеобеспечения

Секретарь: Т.В. Ренева – ведущий специалист по муниципальному имуществу сельского поселения

Членов комиссии:

                                           Л.П. Крылатова – ведущий специалист по земельным отношениям администрации Кожевниковского сельского поселения;

                                           О.В. Сергеева - ведущий специалист по финансово-экономическим  вопросам администрации Кожевниковского сельского поселения.

                                           И.А.Ворохова - главный бухгалтер администрации Кожевниковского сельского поселения.

                                          Е.А. Носикова – ведущий специалист отдела земельных ресурсов и информационного обеспечения градостроительной деятельности администрации Кожевниковского района
ПОВЕСТКА ДНЯ:

   Проведение аукциона по продаже  муниципального недвижимого имущества: нежилое здание общей площадью 80,7 кв.м. на земельном участке общей площадью 983,0 кв.м., расположенное по адресу: Томская обл., с. Киреевск, пер. Пионерский, 1а,
    Участники аукциона:

1. Иванов Андрей Вячеславович - № 2;

2. Газоян Грачик Акопович - № 1.

            Продавец - Муниципальное образование Кожевниковское сельское поселение в лице Главы Малолетко А.А.
           Аукцион проводит ведущий специалист по муниципальному имуществу Администрации Кожевниковского сельского поселения Ренева Т.В.
   СЛУШАЛИ:

Реневу Т.В.
Сегодня, 14 октября 2015 года, проводится аукцион по продаже  муниципального имущества -       нежилого здания общей площадью 80,7 кв.м. на земельном участке общей площадью 983,0 кв.м., расположенного по адресу: Томская обл., с. Киреевск, пер. Пионерский, 1а.
            Определение рыночной стоимости выше перечисленного имущества произведено Оценщиком – ИП Войновым М.М.  на основании отчета от 30 июля 2015 года  № 017/15   «Об оценке рыночной стоимости недвижимого имущества, расположенного по адресу: Томская область, Кожевниковский район, с. Киреевск, пер. Пионерский, 1а».

           В результате проведенных расчетов Оценщик пришел к заключению о том, что рыночная стоимость оцениваемого имущества, по состоянию на дату определения стоимости - 246000-00 (двести сорок шесть тысяч) рублей.
          Все участники аукциона ознакомлены с правилами проведения аукциона и характеристикой имущества, выставленного на продажу:

 _______________________Газоян Г.А.
 _______________________  Иванов А.В.
          Объявляется первоначальная стоимость имущества 246000-00  (двести сорок шесть тысяч) рублей и  шаг аукциона, равный 5% первоначальной стоимости – 12300-00 (двенадцать тысяч триста) рублей, 00 копеек.
           Начинается торг, предлагается начальная цена  246000,00 (двести сорок шесть тысяч) рублей.
    Участвуют:  № 1,  № 2.
	№ шага
	Сумма
	Участник №1
	Участник №2

	Первоначальная цена
	246000,00
	246000,00
	_______

	1 шаг
	12300,00
	-------
	--------

    ПОСТАНОВИЛИ:

    Муниципальное имущество –  нежилое здание общей площадью 80,7 кв.м. на земельном участке общей площадью 983,0 кв.м., расположенное по адресу: Томская область, с. Киреевск, пер. Пионерский, 1а,  продано участнику №  1 (Газояну Г.А.) за сумму 246000,00 (двести сорок шесть тысяч) рублей.
  РЕШИЛИ:

1. Признать победителем аукциона  по продаже муниципального имущества – нежилого здания общей площадью 80,7 кв.м. на земельном участке общей площадью 983,0 кв.м., расположенного по адресу: Томская область, с. Киреевск, пер. Пионерский, 1а,  участника № 1 Газояна Грачика Акоповича, в  соответствии с  предложенной  им  (последним)  наибольшей цены – 246000,00 (двести сорок шесть тысяч)  рублей за объект продажи.
Подписи членов комиссии:                      _______да______М.В. Андреев

                                                                   ________да_____ Т.В. Ренева
                                                                   ________да_____ Л.П. Крылатова
                                                                   ________да_____ О.В. Сергеева

                                                                   ________да____ И.А.Ворохова

                                                                   ________да_____Е.А. Носикова
Победитель аукциона: _______________ Газоян Г.А.